
Usnesení z 8. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

10.9.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  
 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

 č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka, Miroslava Šarouna a zapisovatelem RNDr.Lucii 

Jirsákovou 

 č.2 program 8.veřejného zasedání OZ 

 č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

 č.4 zápis a usnesení z 7.veřejného zasedání OZ ze dne 16.8.2019 

 č.5 postup hodnotící komise na akci  „Obnova místní komunikace p.č. 688/5 v obci 

Petrovice“. a to přerušení poptávkového řízení 

 č.6 elektronické zaslání poptávky na již tři oslovené firmy  

o Rekom Nový Bydžov,a.s. se sídlem Barchůvek 2, 504 01 Nový Bydžov 

o Sivoka- M.Hnízdo se sídlem Nemyčeves 90,506 01 Jičín 

o Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, oblast 

Pardubice se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim 

 č.7 zkrácení termínu dodání nabídek do výběrového řízení a to do 23.9.2019 do 18:00 

z důvodů pouze doplnění již vypracované nabídky 

 č.8 pověření místostarostů  zajištěním geometrického plánu pro další zajištění sběru 

komunálního odpadu v místní části Kanice 

 č.9 revokaci usnesení č. 34 z 5.zasedání OZ, konaného dne 21.5.2019 

 č.10 odpisový plán na konvektomat pro MŠ, Petrovice 

 č.11 odložení výsledků finančního a kontrolního výboru z organizačních důvodů na další 

zasedání OZ 

 č.12 konání akce „Drakiáda“, finanční zajištění obcí Petrovice a organizační zajištění 

zastupitelé a spolek Petrovický Senior 

 č.13 vytvoření projektové dokumentace na realizaci přístřešku na sběrném dvoře firmou 

Jana Žilková se sídlem Prasek 233, 504 01 Nový Bydžov 

 č.14 finanční nabídku firmy Truhlárna Petrovice na posezení uprostřed obce ve výši 

22.840,-Kč 

 č.15 pořízení starších betonových panelů na sběrný dvůr od firmy Novostav s pokládkou a 

dovozem jeřábem 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 



Usnesení z 8. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne  

10.9. 2019 v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

 plněním úkolů z minulého jednání, konané dne 16.8.2019 

 seznámeno s rozpočtovým opatřením č.6/2019 

 smlouvou o poskytnutí veřejné finanční podpory MŠ, Petrovice od obce Lodín na nákup 

hracích prvků na zahradu v MŠ ve výši 60.000,-Kč 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 13.9.2019 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 
 


